Ф ЕдЕ рАльн оЁЁБЁiнffi33дв
J,rБ

ол о в с тву

ПРИМОРСКОЕ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ УПРАВЛЕНИЕ
ФЕДЕРАЛЬНОГО АГЕНТСТВА ПО РЫБОЛОВСТВУ

прикАз

от г марта 2025 r. Jф зс -п

пользователь Район добычи
Водные

биологические
ресурсы

количество
лИЦr

указанных в
заявке

Чам-Бай-Шин Анатолий
Владимирович

Тернейский МО,
подзона Приморье

краб волосатый
четырехугольный 1

пользователь Райоrl добычи
Водные

биологические
ресурсы

количество
ЛИЦl

указвнных в
заявке

Чам-Бай-Шин Анатолий
Владимирович

Тернейский МО,
подзона Приморье

сельдь тихоокеанская
1

2. Исключить строку из Приложения J\b 4 к Приказу от 18 декабря 2024
г, jф 251-П:

3. Исключитъ строку из Приложения Ng 8 к Приказу от 18 декабря 2024
г. }lЪ 251-П:

пользователь Район добычи
Водные

биологические
ресурсы

количество
лИЦl

указаIIных в
заявке

Чам-Бай-Шин Анатолий
Владимирович

Терrrейский МО,
подзона Приморье

еж морской серый
1

l

Il

4. Отделу организации рыболовства и мониторинга промысловых судов
ПРИморского территориЕuIьного управления Федерального агентства по
рыболовству (В.Е. Пухарева), Административно-правовому отделу
Приморского территориыIьного управления Росрыболовства (А.Г. Лысенко)
ПУТеМ РаЗМеЩения на официалъном саЙте Управления довести до сведения
ВЫшеУказанного представителя коренных малочислеI{ных народов Севера,
СИбИРи и Щальнего Востока Российской Федерации информацик) о решении
УПРавления о предоставлении водных биоресурсов в пользоваrrие (данtтый
приказ).

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

С.Щ. Кулиев